
ZARZĄDZENIE NR 458/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 293/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie   planów finansowych wydzielonych rachunków dochodów przeznaczanych na wydatki związane 

z realizacją zadań finansowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), 
art. 14 ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 293/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
planów finansowych wydzielonych rachunków dochodów przeznaczanych na wydatki związane z realizacją 
zadań finansowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz z Funduszu Pomocy wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 1 dopisuje się pkt 6) w brzmieniu: "6) na pomoc dla domów pomocy społecznej w szczegółowości 
określonej w Załączniku Nr 7 do niniejszego Zarządzenia". 

2) Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3) Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych będących 
dysponentami środków budżetowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: 0188EC47-475F-43E5-85A9-CF06D9D7C9C9. Podpisany Strona 1



/w zł/

Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody z dofinansowania , tego: 10 352 764,56 10 352 764,56

1.1  środki z Funduszu Pomocy 750 75011 2700 68 689,27 68 689,27

1.2  środki z Funduszu Pomocy 750 75023 2700 9 394,98 9 394,98

1.3  środki z Funduszu Pomocy 754 75416 2700 202,69 202,69

1.4  środki z Funduszu Pomocy 754 75421 2700 275 230,84 275 230,84

1.5  środki z Funduszu Pomocy 758 75814 2700 845 999,00 845 999,00

1.6  środki z Funduszu Pomocy 852 85214 2700 397 702,00 397 702,00

1.7  środki z Funduszu Pomocy 852 85295 2700 8 318 304,78 8 318 304,78

1.8  środki z Funduszu Pomocy 855 85502 2700 427 000,00 427 000,00

1.9  środki z Funduszu Pomocy 855 85595 2700 10 241,00 10 241,00

1.10 odsetki od rachunku 852 85295 0920 0,00 0,00

2. Wydatki bieżące finansowane środkami z Funduszu Pomocy, z tego 10 352 764,56 10 352 764,56

2.1  ZAPEWNIENIE POSIŁKU DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 397 702,00                  397 702,00             

2.1.1
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - MOPS
397 702,00 397 702,00

852 85214 3110 395 902,00 395 902,00

852 85214 4300 1 800,00 1 800,00

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY 

(FUNDUSZ POMOCY-UKRAINA)

(Rachunek - FUNDUSZ POMOCOWY-UKRAINA

Wydatki na rachunku - Podstawowy Gminy Organ - realizowane na zasadzie refundacji lub z rachunku Fundusz Pomocowy - Ukraina) 

Załącznik Nr 1

do ZARZĄDZENIA NR 458/2022

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 293/2022 Prezydenta Miasta 

Wałbrzycha z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie   planów 

finansowych wydzielonych rachunków dochodów 

przeznaczanych na wydatki związane z realizacją zadań 

finansowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz 

z Funduszu Pomocy

Id: 0188EC47-475F-43E5-85A9-CF06D9D7C9C9. Podpisany Strona 1



Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

2.2

POMOC W POSTACI JEDNORAZOWEGO ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNEGO 

W WYSOKOŚCI 300 ZŁ NA OSOBĘ, OBSŁUGA ZADANIA ORAZ POMOC 

PSYCHOLOGICZNA

849 200,00 849 200,00

2.2.1
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - MOPS
849 200,00 849 200,00

852 85231 3110 828 200,00 828 200,00

852 85231 4010 15 962,00 15 962,00

852 85231 4110 3 058,00 3 058,00

852 85231 4120 430,00 430,00

852 85231 4170 1 500,00 1 500,00

852 85231 4710 50,00 50,00

2.3

WYPŁATA ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH PRZYZNANYCH NA 

PODSTAWIE ART.. 26 UST. 1 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O 

POMOCY 

427 000,00 427 000,00

2.3.1
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - MOPS
427 000,00 427 000,00

855 85502 3110 427 000,00 427 000,00

2.4 ZAKWATEROWANIE 4 542 464,00 4 542 464,00

2.4.1
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych
4 542 464,00 4 542 464,00

BESS 4 441 503,37 4 441 503,37

754 75421 4210 10 110,13 10 110,13

754 75421 4220 1 962,04 1 962,04

754 75421 4260 40 963,39 40 963,39

754 75421 4270 8 811,87 8 811,87

754 75421 4300 14 196,94 14 196,94

852 85231 4430 4 365 459,00 4 365 459,00

BPR 92 995,72 92 995,72

750 75023 4410 1 196,60 1 196,60

754 75421 4010 73 548,98 73 548,98

754 75421 4110 13 421,97 13 421,97

754 75421 4120 1 560,33 1 560,33

754 75421 4170 3 200,00 3 200,00

754 75421 4710 67,84 67,84

Id: 0188EC47-475F-43E5-85A9-CF06D9D7C9C9. Podpisany Strona 2



Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

SM 1 098,27 1 098,27

754 75421 4210 1 098,27 1 098,27

BZK 4 946,34 4 946,34

754 75421 4300 4 946,34 4 946,34

BO 60,00 60,00

754 75421 4300 60,00 60,00

BŚK 1 860,30 1 860,30

754 75421 4300 1 860,30 1 860,30

2.5 ZAPEWNIENIE CAŁODZIENNEGO WYŻYWIENIA ZBIOROWEGO 158 978,73 158 978,73

2.5.1
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych
124 072,73 124 072,73

BESS 754 75421 4300 123 449,00 123 449,00

BO 754 75421 4220 623,73 623,73

2.5.2
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - MOS
19 243,00 19 243,00

852 85231 4220 2 347,00 2 347,00

852 85231 4300 16 896,00 16 896,00

2.5.3
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - IV LO
15 663,00 15 663,00

852 85231 4300 15 663,00 15 663,00

2.6
ZAPEWNIENIE ŚRODKÓW CZYSTOŚCI I HIGIENY OSOBISTEJ ORAZ 

INNYCH PRODUKTÓW
283 970,56 283 970,56

2.6.1 Jednostka realizująca - UM Wałbrzych 248 104,55 248 104,55

BESS 99 668,57 99 668,57

754 75421 4210 90 743,32 90 743,32

754 75421 4220 1 272,52 1 272,52

754 75421 4260 99,25 99,25

754 75421 4300 3 190,89 3 190,89

852 85231 4170 4 362,59 4 362,59

BZK 33 465,49 33 465,49

754 75421 4210 17 718,61 17 718,61

754 75421 4220 1 005,01 1 005,01

754 75421 4260 1 104,49 1 104,49

754 75421 4300 13 637,38 13 637,38

Id: 0188EC47-475F-43E5-85A9-CF06D9D7C9C9. Podpisany Strona 3



Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

BO 1 353,59 1 353,59

754 75421 4210 1 146,50 1 146,50

754 75421 4220 110,19 110,19

754 75421 4300 96,90 96,90

BPR 100 925,43 100 925,43

750 75023 4410 626,80 626,80

754 75421 4010 79 936,64 79 936,64

754 75421 4110 13 993,67 13 993,67

754 75421 4120 1 767,45 1 767,45

754 75421 4170 4 438,71 4 438,71

754 75421 4300 30,00 30,00

754 75421 4710 132,16 132,16

BŚK 3 720,60 3 720,60

754 75421 4300 3 720,60 3 720,60

BHP 8 768,18 8 768,18

750 75023 3020 8 768,18 8 768,18

SM 202,69 202,69

754 75416 4210 202,69 202,69

2.6.2 Jednostka realizująca - COPOW 248,39 248,39

852 85231 4220 248,39 248,39

2.6.3 Jednostka realizująca - MOPS 4 858,94 4 858,94

852 85231 4220 4 209,50 4 209,50

852 85231 4300 649,44 649,44

2.6.4 Jednostka realizująca - PSP Nr 2 5 762,55 5 762,55

852 85231 4210 5 762,55 5 762,55

2.6.4 Jednostka realizująca - ZPS Nr 1 4 332,27 4 332,27

852 85231 4210 70,00 70,00

852 85231 4220 976,27 976,27

852 85231 4300 3 286,00 3 286,00

2.6.5 Jednostka realizująca - ZSP Nr 1 604,17 604,17

852 85231 4220 604,17 604,17

2.6.6 Jednostka realizująca - ZSP Nr 3 1 922,00 1 922,00

852 85231 4300 1 922,00 1 922,00

2.6.7 Jednostka realizująca - ZSP Nr 4 1 810,40 1 810,40

852 85231 4300 1 810,40 1 810,40

Id: 0188EC47-475F-43E5-85A9-CF06D9D7C9C9. Podpisany Strona 4



Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

2.6.8 Jednostka realizująca - ZSP Nr 5 3 980,40 3 980,40

852 85231 430 3 980,40 3 980,40

2.6.9 Jednostka realizująca - ZSP Nr 6 3 492,80 3 492,80

852 85231 4210 3 336,40 3 336,40

852 85231 4300 156,40 156,40

2.6.10 Jednostka realizująca - ZSP Nr 7 816,80 816,80

852 85231 4300 816,80 816,80

2.6.11 Jednostka realizująca - MOS 3 273,41 3 273,41

852 85231 4210 315,35 315,35

852 85231 4220 2 958,06 2 958,06

2.6.12 Jednostka realizująca - ZDIKUM 4 763,88 4 763,88

852 85231 4010 2 838,26 2 838,26

852 85231 4210 703,12 703,12

852 85231 4300 1 222,50 1 222,50

2.7

WYPŁATA ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH NA PODSTAWIE ART. 13 

USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 r O POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM 

TEGO PAŃSTWA 

2 768 520,00 2 768 520,00

2.7.1
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych
2 768 520,00 2 768 520,00

BL 852 85231 4430 2 751 240,00 2 751 240,00

BPR 852 85231 4010 14 449,11 14 449,11

BPR 852 85231 4110 2 483,79 2 483,79

BPR 852 85231 4120 312,40 312,40

BPR 852 85231 4710 34,70 34,70

2.8
WYKONANIE ZDJĘĆ DLA OBYWATELI UKRAINY DO WNIOSKU O 

NADANIE NUMERU PESEL (art. 5)
42 537,75 42 537,75

2.8.1
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych
42 537,75 42 537,75

BEL 750 75011 4300 42 537,75 42 537,75

2.9
NADANIE NUMERU PESEL NA WNIOSEK W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 

NA UKRAINIE (art. 4)
26 151,52 26 151,52

2.9.1
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych
26 151,52 26 151,52

BPR/BEL 750 75011 4010 20 542,79 20 542,79

BPR/BEL 750 75011 4110 3 758,19 3 758,19

Id: 0188EC47-475F-43E5-85A9-CF06D9D7C9C9. Podpisany Strona 5



Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

BPR/BEL 750 75011 4120 530,64 530,64

BPR/BEL 750 75011 4170 1 319,90 1 319,90

2.10

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH ZWIĄZANYCH 

Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I 

UCZNIAMI BĘDĄCYMI OBYWATELAMI UKRAINY, O KTÓRYCH 

MOWA W ART. 50 UST. 1 PKT 2 USTAWY O POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM 

TEGO PAŃSTWA

845 999,00 845 999,00

2.10.1
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - PS Nr 17
754,00 754,00

801 80104 4790 754,00 754,00

2.10.2
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZPS Nr 1
29 477,00 29 477,00

801 80104 4010 9 187,00 9 187,00

801 80104 4110 3 227,00 3 227,00

801 80104 4120 461,00 461,00

801 80104 4210 7 000,00 7 000,00

801 80104 4710 20,00 20,00

801 80104 4790 9 582,00 9 582,00

2.10.3
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - PSP Nr 2
17 800,00 17 800,00

801 80101 4110 150,00 150,00

801 80101 4210 5 000,00 5 000,00

801 80101 4790 12 650,00 12 650,00

2.10.4
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - PSP Nr 5
19 886,00 19 886,00

801 80101 4110 283,00 283,00

801 80101 4120 41,00 41,00

801 80101 4210 5 000,00 5 000,00

801 80101 4790 14 562,00 14 562,00

Id: 0188EC47-475F-43E5-85A9-CF06D9D7C9C9. Podpisany Strona 6



Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

2.10.5
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - PSP Nr 6
19 220,00 19 220,00

801 80101 4110 1 284,00 1 284,00

801 80101 4120 35,00 35,00

801 80101 4210 6 000,00 6 000,00

801 80101 4790 11 901,00 11 901,00

2.10.6
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - PSPS Nr 10
3 033,00 3 033,00

801 80102 4110 152,00 152,00

801 80102 4120 2,00 2,00

801 80102 4210 2 000,00 2 000,00

801 80102 4790 879,00 879,00

2.10.7
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - PSP Nr 15
43 712,00 43 712,00

801 80101 4110 1 537,00 1 537,00

801 80101 4120 220,00 220,00

801 80101 4210 6 000,00 6 000,00

801 80101 4710 2,00 2,00

801 80101 4790 35 953,00 35 953,00

2.10.8
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - PSP Nr 23
13 646,00 13 646,00

801 80101 4110 128,00 128,00

801 80101 4120 19,00 19,00

801 80101 4210 5 000,00 5 000,00

801 80101 4790 8 499,00 8 499,00

2.10.9
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - PSP Nr 26
22 216,00 22 216,00

801 80101 4110 274,00 274,00

801 80101 4120 29,00 29,00

801 80101 4210 6 000,00 6 000,00

801 80101 4790 15 913,00 15 913,00

Id: 0188EC47-475F-43E5-85A9-CF06D9D7C9C9. Podpisany Strona 7



Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

2.10.10
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZSP Nr 1
16 759,00 16 759,00

801 80101 4110 174,00 174,00

801 80101 4120 25,00 25,00

801 80101 4210 5 000,00 5 000,00

801 80101 4790 10 877,00 10 877,00

801 80104 4790 683,00 683,00

2.10.11
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZSP Nr 2
8 292,00 8 292,00

801 80101 4110 34,00 34,00

801 80101 4120 37,00 37,00

801 80101 4210 6 000,00 6 000,00

801 80101 4410 224,00 224,00

801 80101 4790 1 997,00 1 997,00

2.10.12
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZSP Nr 3
20 175,00 20 175,00

801 80101 4110 345,00 345,00

801 80101 4120 40,00 40,00

801 80101 4210 5 000,00 5 000,00

801 80101 4790 14 268,00 14 268,00

801 80104 4790 522,00 522,00

2.10.13
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZSP Nr 4
32 098,00 32 098,00

801 80101 4110 438,00 438,00

801 80101 4120 64,00 64,00

801 80101 4210 5 999,00 5 999,00

801 80101 4790 25 289,00 25 289,00

801 80104 4790 308,00 308,00

Id: 0188EC47-475F-43E5-85A9-CF06D9D7C9C9. Podpisany Strona 8



Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

2.10.14
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZSP Nr 5
181 468,00 181 468,00

801 80101 4010 30 649,00 30 649,00

801 80101 4110 13 182,00 13 182,00

801 80101 4120 798,00 798,00

801 80101 4210 47 880,00 47 880,00

801 80101 4260 5 795,00 5 795,00

801 80101 4270 30 175,00 30 175,00

801 80101 4280 1 255,00 1 255,00

801 80101 4300 1 500,00 1 500,00

801 80101 4390 2 950,00 2 950,00

801 80101 4710 6,00 6,00

801 80101 4790 47 278,00 47 278,00

2.10.15
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZSP Nr 6
117 288,00 117 288,00

801 80101 4010 0,00 0,00

801 80101 4110 9 082,00 9 082,00

801 80101 4120 616,00 616,00

801 80101 4210 37 000,00 37 000,00

801 80101 4710 29,00 29,00

801 80101 4790 55 623,00 55 623,00

801 80104 4010 12 991,00 12 991,00

801 80104 4110 1 847,00 1 847,00

801 80104 4120 100,00 100,00

801 80104 4790 0,00 0,00

Id: 0188EC47-475F-43E5-85A9-CF06D9D7C9C9. Podpisany Strona 9



Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

2.10.16
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZSP Nr 7
135 175,00 135 175,00

801 80101 4010 22 230,00 22 230,00

801 80101 4110 11 722,00 11 722,00

801 80101 4120 584,00 584,00

801 80101 4210 37 000,00 37 000,00

801 80101 4710 61,00 61,00

801 80101 4790 63 578,00 63 578,00

2.10.17
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - I LO
6 512,00 6 512,00

801 80120 4110 85,00 85,00

801 80120 4790 6 427,00 6 427,00

2.10.18
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - II LO
1 420,00 1 420,00

801 80120 4790 1 420,00 1 420,00

2.10.19
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - III LO
14 694,00 14 694,00

801 80120 4110 370,00 370,00

801 80120 4120 55,00 55,00

801 80120 4210 3 000,00 3 000,00

801 80120 4710 33,00 33,00

801 80120 4790 11 236,00 11 236,00

2.10.20
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - IV LO
30 823,00 30 823,00

801 80120 4010 5 550,00 5 550,00

801 80120 4110 2 497,00 2 497,00

801 80120 4120 339,00 339,00

801 80120 4210 8 197,00 8 197,00

801 80120 4710 76,00 76,00

801 80120 4790 14 164,00 14 164,00

Id: 0188EC47-475F-43E5-85A9-CF06D9D7C9C9. Podpisany Strona 10



Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

2.10.21
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZS Nr 5
46 760,00 46 760,00

801 80115 4010 9 618,00 9 618,00

801 80115 4110 4 332,00 4 332,00

801 80115 4120 359,00 359,00

801 80115 4210 8 000,00 8 000,00

801 80115 4710 49,00 49,00

801 80115 4790 24 402,00 24 402,00

2.10.22
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZS Nr 7
48 475,00 48 475,00

801 80115 4010 7 972,00 7 972,00

801 80115 4110 3 414,00 3 414,00

801 80115 4120 359,00 359,00

801 80115 4210 6 922,00 6 922,00

801 80115 4790 21 822,00 21 822,00

801 80117 4010 3 624,00 3 624,00

801 80117 4110 691,00 691,00

801 80117 4120 90,00 90,00

801 80117 4210 3 146,00 3 146,00

801 80117 4790 435,00 435,00

2.10.23
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZSP Enargetyk
353,00 353,00

801 80115 4790 353,00 353,00

2.10.24
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych
15 513,00 15 513,00

BESS 801 80104 2540 11 704,00 11 704,00

BESS 801 80115 2540 3 809,00 3 809,00

2.10.25
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZDIKUM
450,00 450,00

801 80113 4300 450,00 450,00

Id: 0188EC47-475F-43E5-85A9-CF06D9D7C9C9. Podpisany Strona 11



Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

2.11

ZATRUDNIENIE OSOBY DO POMOCY OPIEKUNA TYMCZASOWEGO W 

SYTUACJI, GDY TEN MA POD OPIEKĄ WIĘCEJ NIŻE 15 DZIECI, NA 

ZADANIA ZWIĄZANE Z PROWADZENIEM EWIDENCJI MAŁOLETNICH 

OBYWATELI UKRAINY (ART. 25 UST. 21 ORAZ ART. 25A UST. 7 I 8) 

ORAZ NA FINANSOWANIE POBYTU DZIECI - OBYWATELI UKRAINY 

UMIESZCZONYCH W POLSKIM SYSTEMIE PIECZY ZASTĘPCZEJ (ART. 

27 UST. 17)

10 241,00 10 241,00

2.11.1
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - MOPS
10 241,00 10 241,00

855 85595 3110 10 091,00 10 091,00

855 85595 4010 125,00 125,00

855 85595 4110 22,00 22,00

855 85595 4120 3,00 3,00

3. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 0,00 0,00

Id: 0188EC47-475F-43E5-85A9-CF06D9D7C9C9. Podpisany Strona 12



/w zł/

Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody z dofinansowania , tego: 65 711,00 65 711,00

1.1  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 852 85202 2180 65 711,00 65 711,00

1.2 odsetki od rachunku 852 85202 0920 0,00 0,00

2. Wydatki bieżące finansowane środkami , z tego 65 711,00 65 711,00

2.1
Pomoc dla domów pomocy społecznej 

Jednostka realizująca - Dom Seniora Rusinowa
852 85202 4210 7 900,00 7 900,00

2.2
Pomoc dla domów pomocy społecznej 

Jednostka realizująca - Dom Seniora Biały Kamień
22 179,00 22 179,00

852 85202 4010 20 000,00 20 000,00

852 85202 4210 2 179,00 2 179,00

2.3
Pomoc dla domów pomocy społecznej 

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych (Dom Pomocy Społecznej)
852 85202 2360 35 632,00 35 632,00

3. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 0,00 0,00

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19 (POMOC DLA DOMÓW POMOCY 

SPOŁECZNEJ)

(Rachunek -  Fundusz przeciwdziałania COVID - 19 -programy)

Załącznik Nr 2

do ZARZĄDZENIA NR 458/2022 

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 czerwca 2022 r.  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 293/2022 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 kwietnia 

2022 r. w sprawie   planów finansowych 

wydzielonych rachunków dochodów przeznaczanych 

na wydatki związane z realizacją zadań finansowych 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz 

z Funduszu Pomocy

Id: 0188EC47-475F-43E5-85A9-CF06D9D7C9C9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

